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75-007 Koszalin

Działając w imieniu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 6 w Koszalinie, im. 

Narodowego Święta Niepodległości ul. Gnieźnieńska 3 75-736 Koszalin, zgodnie z ustawą z dnia 11 

lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) zwracam się z ponowna prośbą o zaprzestanie 

prowadzenia naboru do oddziałów przedszkolnych przedszkola nr 21. znajdujących w budynku

placówki szkoły nr 6 w Koszalinie.

Na dzień dzisiejszy nadal, brakuje klas lekcyjnych, zajęcia prowadzone są w systemie 

zmianowym, a liczba uczniów uczęszczających do naszej szkoły z roku na rok wzrasta w olbrzymim 

tempie. Do tej pory nabór do placówki obejmował w głównej mierze utworzenie jednej bądź dwóch 

klas pierwszych. Od trzech lat tendencja ta uległa znacznemu wzrostowi i szkoła tworzy po cztery 

oddziały klas dla uczniów rozpoczynających swoją edukację. Zwiększa to w znaczącym stopniu 

zapotrzebowanie na sale lekcyjne.
W budynku placówki, ulokowane są aż 3 oddziały przedszkolne, przedszkola nr 21 - oddział 

Gazowni. W celu realizacji przedmiotu petycji warunkiem koniecznym jest przeniesienie oddziałów 

przedszkolnych do innego budynku lub zaprzestanie prowadzenia do nich naboru w najbliższych 

latach, aż do naturalnego wygaśnięcia najmłodszego rocznika przedszkolnego.

Co więcej, infrastruktura drogowa znajdująca się przy SP6 nie jest odpowiednio dostosowana 

do tego, aby w placówce mieściło się przedszkole. Jedyny dojazd znajduje się od strony ulicy 

Gnieźnieńskiej, a więc przy drodze o dużym natężeniu ruchu, szczególnie w godzinach porannych 

i popołudniowych. Odebranie najmłodszych dzieci z oddziału przedszkolnego, zmusza rodziców do 

parkowania aut na terenach do tego nieprzeznaczonych.

Proponowane rozwiązania pozwolą pozyskać, brakujące już w tej chwili klasy lekcyjne dla 

uczniów. Ponadto zagwarantują zwiększenie bezpieczeństwa uczniów, dadzą optymalne możliwości 

wykorzystania budynku szkoły i przyległej infrastruktury, poprawią komfort pracy nauczycieli 

i warunki nauki uczniów. Umożliwią Dyrekcji sprawne i ekonomiczne zarządzanie zasobami szkoły.

Do petycji dołączam podpisy rodziców, którzy podpisują się pod ww. wnioskiem.

Liczę na pozytywne rozpatrzenie petycji.
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